
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - FREE LIMIX

DERMOPURE - SEBOCONTROL
mazu ?istící ošet?ení s výtažky z lopuchu a hlíny

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

DERMOPURE - SEBOCONTROL
mazu ?istící ošet?ení s výtažky z lopuchu a hlíny

 Pro boj p?ebytek kožního mazu, vzhledem k psycho - fyzické zát?ži, pov?trnostním vliv?m
a zne?išt?ní, FreeLimix studoval DERMOPURE, ?áry mazu regulující ?istící. Lopuch s jeho
adstringentní vlastnosti normalizovat bakteriální flóry pokožky hlavy a zabra?uje zarudnutí
a podrážd?ní. Spole?ná akce vybraných složek (b?íza, Cacao a olivový olej), posiluje a
vyživuje pokožku hlavy a vlasy, dává jimzdravý, m?kké a lesklé. Jíl je bohatý na minerály a
stopové prvky implementuje proces osmózy, p?es který absorbuje ne?istoty a odum?elé
bu?ky z pokožky a dává minerály nezbytné pro jeho revitalizaci.

. -  1. LIGHT FLUID DERMOPURIFYING :  v p?ípad? mírného p?ebytku kožního mazu,
platí p?ed šamponování jako osv?žující a uklid?ující
 box :  lahvi?ku s aplikátorem tryskou 150ml

 - 1 Jílová maska ??:  Použití vlasy velmi nudné a velmi t?žké. Naneste na suché nebo
lehce vlhké vlasy, díky vlastnostem jílu absorbuje ne?istoty a z?statky tvorbu kožního
mazu.
 box :  200 ml tuba

- Kožní maz regulaci šampon  2:. , která se po ošet?ení 1 1 Light, SHAMPOO
DERMOPURE jeú?inný ?istící prost?edek a má antiseborrheic ?istící a normalizaci
bakteriální flóru
 box :  500 ml lahví

 - CLAY SHAMPOO :  šampon mazu regulátor s hlínou a lopuchu. ?istí vlasovou pokožku
a vlasy do hloubky. Toxiny a ne?istoty z vlas? jdou zelený jíl, což prodává minerály, které
podporují revitalizaci vlas? a vlasové pokožky. Vysoký obsah siliky p?ítomné v jílu
umož?uje jemnou exfoliaci a odstran?ní odum?elých bun?k, odhalovat nov?jší ty a
zásadní. Poznámky renovace a ?išt?ní jíl, který zníuklid?ující a hydrata?ní z lopuchu a
dell'Hamamelis, které brání podrážd?ní a zarudnutí.
 box :  250 ml 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

